Rozpis Poharu mladych nadéji — pfiloha €. 2

Rozlosovani turnaji Poharu mladych nadéji

1. turnaj — 28. 9. 2017
KK Orel Ivancice
KK Zabreh
KK Kosmonosy
SKK Rokycany
TJ Jiskra Nova Bystrice
TJ Lok. Trutnov

2. turnaj — 29. 10. 2017

TJ Blatna

TJ Horni BeneSov
TJ Sokol Slavonice
SKK Vrchlabi

TJ Trebié

TJ Zbrojovka Vsetin

3. turnaj — 17. 11. 2017

CB Dobrany

KK Hagemann Opava
KK PSJ Jihlava

SKK Jicin

vvvvv

TJ Sparta Kutna Hora

4. turnaj — 3. 12. 2017

TJ Lok. Ceska Tiebova
TJ Centropen Dacice

TJ Jiskra Hazlov

TJ Biz. Jablonec n. Nisou
KK Sn Rosice

TJ Jiskra Rymaiov

5. turnaj-7.1.2018
KC Zlin

KK Sumperk

KK Vyskov

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Lok. C. Velenice

TJ Slavoj Plzen

6. turnaj — 4. 2. 2018
KK Jifi Podébrady

TJ Sokol Kdyné

SKK Nachod

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Sokol Vracov

TJ Spartak Prerov

Finale — 11. 3. 2018
Blansko

Kde a kdy si muzete zahrat

FrantiSek Zemek, @ 605 142 378, frantisek.zemek@volny.cz
Zdené&k Svub, & 737 432 380, svubzdenek@seznam.cz
Tomas Vit, @ 605 524 124, tomik.vit@seznam.cz

Bedfich Varmuza, @ 608 537 175, b.varmuza@tiscali.cz
Martin Pycha, @ 605 988 712, pycham@seznam.cz

Roman Kyncl, @ 733 116 443, kazisvet-mrazik@seznam.cz

Zdenék Svacina, @ 606 944 023, zde.sv@centrum.cz
Zdenék Cerny, @ 723 132 112, hbkuzelky@seznam.cz
Jifi Svoboda, @ 724 356 044, soebi@seznam.cz

Vlado Zisko, & 605 459 827, vlado.z@seznam.cz
Milan Lenz, @ 603 590 456, lenzm@volny.cz

Radim Metelka, @ 731 505 067, kuzelky-vs@seznam.cz

Josef FiSer, @ 602 124 762, josef.fiser@cz.lasselsberger.com
KFiz Svatopluk, @ 776 225 859, kriz@moravel.cz

Tomas Furst, @ 728 455 933, fursttom@gmail.com

Roman Bures$, @ 604 426 454, burakk@centrum.cz

Jaroslav Zajicek, @ 776 630 619, kuzelnavim@cbox.cz

Hana Barborova, @ 607 616 781, barborova@tiscali.cz

Vaclav Kolar, @ 733 593 725, koliakaa@seznam.cz

Vaclav Zajic, @& 602 486 105, zajicovi.dacice@seznam.cz
Miroslava Utikalova, & 603 495 548, utikal@email.cz

Zdena Kvapilova, @ 723 911 545, zde.kvapilka@seznam.cz
Sarka Vaverkova, @ 723 938 108, sarka.v@centrum.cz

Véra Tomanova, @ 723 910 871,tomanova.kuzelky@seznam.cz

Miroslav Polasek, @ 607 523 219, kuzelkyzlin@seznam.cz
Jan Semrad, @ 777 221 282, jan.semrad@sateza.cz

Petr Pevny, & 606 795 233, ppevny@seznam.cz

Jar. Kejzlar, @ 603 831 275, jaroslav.kejzlar@rychnov-city.cz
Milo$ Navrkal, @ 602 312 250, milosnavrkal@seznam.cz
Petr Hamacek, @ 604 820 250, hamacek@email.cz

Jifi Milacek, & 608 917 161, jirkamilka@gmail.com

David Machalek, @ 737 207 900, davmac@seznam.cz

Aneta Cvejnova, @ 732 547 202, anetcvejnova@seznam.cz
Kamil Vanék, @ 724 935 464, kamil.vanek@denik.cz

Pavel Polansky, @ 604 271 238, polansky.vracov@seznam.cz
Jakub Pleban, @ 602 267 874, jakub.pleban@centrum.cz

prezentace ucastnikti do 9.00 hodin
Zita Rehiirkova, & 723 860 926, zita.r@tiscali.cz

*\/ osobdch fediteld turnaji mdze dojit ke zmé&nam po potvrzeni smluv sekretariatu CKA.



